ПРИКАЗ

№ /~vг
~~~~~~~~~~~~~~

"~-/" ~~420~?"
г. Мос1.:ва

Об установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным программам.

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от 30 августа 2024 года (протокол № 06/24), руководствуясь п . 4.20 Устава ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об

установлении стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным программам согласно приложению № 1

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по

экономике НИУ «МЭИ» E.IO. Абрамову.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу №Е...;i~т ~:!'~/~год

1. У становить стоимость образовательных услуг по дополнительным образовательным

программам в Центре международных образовательных программ (ЦМОП) на 2024/2025
учебный год, представленным в таблице:

№ Направление в Форма Объем учебной

п.п соответствии с реализации нагрузки с

ФГОС (очная/ учетом часов Стоимость,

Название программы очно-заочная/ самостоятельно руб.

заочная) й работы (без НДС)

ак . час.

(ауд.часы)

Английский язык
09.03.0 1

Intermediate и основы
Информатика и

1 китайского языка для Очно-заочная 360 (270) 70 ООО
международной

вычислительная

техника
коммуникации

Английский язык

U pperlntermediate, 09 .03 .01

2
китайский язык и Информатика и

Очно-заочная 360 (270) 70 ООО
технический перевод вычислительная

для международной техника

коммуникации

Информатика,

английский (Advanced) 09.03.0 1
') и китайский язык для Информатика и

Очно-заочная 360 (270) 70 ООО .)

международной вычислительная

инженерной техника

коммуникации

Информатика,
09.03.0 1

вычислительная
Информатика и

4 техника и Очно-заочная 300(180) 40 ООО
вычислительная

электротехника на
техника

немецком языке